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05126 Direccion del Hospital de la Amistad Corea México.

01 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

$70,185,079.001000 $70,185,079.00 $14,740,078.46 $14,740,078.46 $14,318,903.64 $14,318,903.64$0.00 $55,445,000.54SERVICIOS PERSONALES

$49,430,921.001100 $49,430,921.00 $12,355,297.56 $12,355,297.56 $12,355,297.56 $12,355,297.56$0.00 $37,075,623.44REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$49,430,921.001130 $49,430,921.00 $12,355,297.56 $12,355,297.56 $12,355,297.56 $12,355,297.56$0.00 $37,075,623.44  Sueldos base al personal permanente

$49,430,921.001131 $49,430,921.00 $12,355,297.56 $12,355,297.56 $12,355,297.56 $12,355,297.56$0.00 $37,075,623.44  Sueldos base al personal permanente

$7,516,762.001300 $7,516,762.00 $134,062.91 $134,062.91 $134,062.91 $134,062.91$0.00 $7,382,699.09REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$438,000.001310 $438,000.00 $92,034.00 $92,034.00 $92,034.00 $92,034.00$0.00 $345,966.00  Primas por años de servicios efectivos prestados

$438,000.001311 $438,000.00 $92,034.00 $92,034.00 $92,034.00 $92,034.00$0.00 $345,966.00  Primas por años de servicios efectivos prestados

$7,078,762.001320 $7,078,762.00 $42,028.91 $42,028.91 $42,028.91 $42,028.91$0.00 $7,036,733.09  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$1,200,945.001321 $1,200,945.00 $10,075.65 $10,075.65 $10,075.65 $10,075.65$0.00 $1,190,869.35  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$5,877,817.001322 $5,877,817.00 $31,953.26 $31,953.26 $31,953.26 $31,953.26$0.00 $5,845,863.74  Gratificacion de fin de año

$6,860,102.001400 $6,860,102.00 $1,648,674.35 $1,648,674.35 $1,372,699.53 $1,372,699.53$0.00 $5,211,427.65SEGURIDAD SOCIAL

$6,247,930.001410 $6,247,930.00 $1,648,674.35 $1,648,674.35 $1,372,699.53 $1,372,699.53$0.00 $4,599,255.65  Aportaciones de seguridad social

$6,247,930.001411 $6,247,930.00 $1,648,674.35 $1,648,674.35 $1,372,699.53 $1,372,699.53$0.00 $4,599,255.65  Aportaciones de seguridad social

$612,172.001440 $612,172.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $612,172.00  Aportaciones para seguros

$612,172.001441 $612,172.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $612,172.00  Aportaciones para seguros

$1,834,800.001500 $1,864,377.60 $465,177.60 $465,177.60 $319,977.60 $319,977.60$29,577.60 $1,399,200.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$0.001520 $29,577.60 $29,577.60 $29,577.60 $29,577.60 $29,577.60$29,577.60 $0.00  Indemnizaciones

$0.001521 $29,577.60 $29,577.60 $29,577.60 $29,577.60 $29,577.60$29,577.60 $0.00  Indemnizaciones

$1,834,800.001540 $1,834,800.00 $435,600.00 $435,600.00 $290,400.00 $290,400.00$0.00 $1,399,200.00  Prestaciones contractuales

$1,834,800.001541 $1,834,800.00 $435,600.00 $435,600.00 $290,400.00 $290,400.00$0.00 $1,399,200.00  Prestaciones contractuales

$2,573,235.001600 $2,543,657.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$29,577.60 $2,543,657.40PREVISIONES

$2,573,235.001610 $2,543,657.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$29,577.60 $2,543,657.40  Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social

$2,573,235.001612 $2,543,657.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$29,577.60 $2,543,657.40  Incremento a las percepciones

$1,969,259.001700 $1,969,259.00 $136,866.04 $136,866.04 $136,866.04 $136,866.04$0.00 $1,832,392.96PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

$1,969,259.001710 $1,969,259.00 $136,866.04 $136,866.04 $136,866.04 $136,866.04$0.00 $1,832,392.96  Estímulos

$1,969,259.001712 $1,969,259.00 $136,866.04 $136,866.04 $136,866.04 $136,866.04$0.00 $1,832,392.96  Estimulos al personal operativo

$70,185,079.00 $70,185,079.00 $14,740,078.46 $14,740,078.46 $14,318,903.64 $14,318,903.64$0.00 $55,445,000.54  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

$70,185,079.00 $70,185,079.00 $14,740,078.46 $14,740,078.46 $14,318,903.64 $14,318,903.64$0.00 $55,445,000.54  Direccion del Hospital de la Amistad Corea México.
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12311 Administración de los recursos financieros y materiales del Hospital de la Amistad

01 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

$5,850,000.002000 $5,928,176.35 $1,176,317.35 $1,176,317.35 $908,363.72 $908,363.72$78,176.35 $4,751,859.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$639,642.002100 $528,194.00 $62,747.24 $62,747.24 $40,178.52 $40,178.52-$111,448.00 $465,446.76MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$248,810.002110 $250,000.00 $52,256.99 $52,256.99 $37,149.91 $37,149.91$1,190.00 $197,743.01  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$248,810.002111 $250,000.00 $52,256.99 $52,256.99 $37,149.91 $37,149.91$1,190.00 $197,743.01  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$29,076.002140 $17,214.00 $1,910.00 $1,910.00 $199.00 $199.00-$11,862.00 $15,304.00  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$29,076.002141 $17,214.00 $1,910.00 $1,910.00 $199.00 $199.00-$11,862.00 $15,304.00  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$361,756.002160 $260,980.00 $8,580.25 $8,580.25 $2,829.61 $2,829.61-$100,776.00 $252,399.75  Material de limpieza

$361,756.002161 $260,980.00 $8,580.25 $8,580.25 $2,829.61 $2,829.61-$100,776.00 $252,399.75  Material de limpieza

$448,916.002200 $445,797.00 $101,178.95 $101,178.95 $91,538.23 $91,538.23-$3,119.00 $344,618.05ALIMENTOS Y UTENSILIOS

$434,819.002210 $434,997.00 $97,761.90 $97,761.90 $88,121.18 $88,121.18$178.00 $337,235.10  Productos alimenticios para personas

$434,819.002211 $434,997.00 $97,761.90 $97,761.90 $88,121.18 $88,121.18$178.00 $337,235.10  Productos alimenticios para personas

$14,097.002230 $10,800.00 $3,417.05 $3,417.05 $3,417.05 $3,417.05-$3,297.00 $7,382.95  Utensilios para el servicio de alimentación

$14,097.002231 $10,800.00 $3,417.05 $3,417.05 $3,417.05 $3,417.05-$3,297.00 $7,382.95  Utensilios para el servicio de alimentación

$0.002400 $44,696.59 $33,129.26 $33,129.26 $33,129.26 $33,129.26$44,696.59 $11,567.33MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002440 $1,620.00 $257.00 $257.00 $257.00 $257.00$1,620.00 $1,363.00  Madera y productos de madera

$0.002441 $1,620.00 $257.00 $257.00 $257.00 $257.00$1,620.00 $1,363.00  Madera y productos de madera

$0.002460 $23,996.59 $23,996.59 $23,996.59 $23,996.59 $23,996.59$23,996.59 $0.00  Material eléctrico y electrónico

$0.002461 $23,996.59 $23,996.59 $23,996.59 $23,996.59 $23,996.59$23,996.59 $0.00  Material eléctrico y electrónico

$0.002490 $19,080.00 $8,875.67 $8,875.67 $8,875.67 $8,875.67$19,080.00 $10,204.33  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$0.002491 $19,080.00 $8,875.67 $8,875.67 $8,875.67 $8,875.67$19,080.00 $10,204.33  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$4,414,881.002500 $4,514,995.00 $862,795.77 $862,795.77 $636,633.06 $636,633.06$100,114.00 $3,652,199.23PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

$0.002510 $900,000.00 $170,936.70 $170,936.70 $121,972.27 $121,972.27$900,000.00 $729,063.30  Productos químicos básicos

$0.002511 $900,000.00 $170,936.70 $170,936.70 $121,972.27 $121,972.27$900,000.00 $729,063.30  Productos químicos básicos

$0.002520 $1,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,080.00 $1,080.00  Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos

$0.002521 $1,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,080.00 $1,080.00  Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos

$3,576,981.002530 $1,413,915.00 $306,212.04 $306,212.04 $235,577.91 $235,577.91-$2,163,066.00 $1,107,702.96  Medicinas y productos farmacéuticos

$3,576,981.002531 $1,413,915.00 $306,212.04 $306,212.04 $235,577.91 $235,577.91-$2,163,066.00 $1,107,702.96  Medicinas y productos farmacéuticos

$837,900.002540 $2,000,000.00 $347,512.74 $347,512.74 $246,576.71 $246,576.71$1,162,100.00 $1,652,487.26  Materiales, accesorios y suministros médicos

$837,900.002541 $2,000,000.00 $347,512.74 $347,512.74 $246,576.71 $246,576.71$1,162,100.00 $1,652,487.26  Materiales, accesorios y suministros médicos

$0.002550 $200,000.00 $38,134.29 $38,134.29 $32,506.17 $32,506.17$200,000.00 $161,865.71  Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
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$0.002551 $200,000.00 $38,134.29 $38,134.29 $32,506.17 $32,506.17$200,000.00 $161,865.71  Materiales, accesorios y suministros de laboratorio

$346,561.002600 $282,174.00 $25,133.58 $25,133.58 $17,974.18 $17,974.18-$64,387.00 $257,040.42COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$346,561.002610 $282,174.00 $25,133.58 $25,133.58 $17,974.18 $17,974.18-$64,387.00 $257,040.42  Combustibles, lubricantes y aditivos

$240,000.002611 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$40,000.00 $200,000.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.002612 $1,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,080.00 $1,080.00  Combustibles

$106,561.002613 $80,014.00 $25,133.58 $25,133.58 $17,974.18 $17,974.18-$26,547.00 $54,880.42  Gas LP

$0.002614 $1,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,080.00 $1,080.00  Lubricantas y Aditivos

$0.002700 $81,719.76 $81,719.76 $81,719.76 $81,719.76 $81,719.76$81,719.76 $0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.002750 $81,719.76 $81,719.76 $81,719.76 $81,719.76 $81,719.76$81,719.76 $0.00  Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir

$0.002751 $81,719.76 $81,719.76 $81,719.76 $81,719.76 $81,719.76$81,719.76 $0.00  Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir

$0.002900 $30,600.00 $9,612.79 $9,612.79 $7,190.71 $7,190.71$30,600.00 $20,987.21HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002910 $1,800.00 $488.00 $488.00 $488.00 $488.00$1,800.00 $1,312.00  Herramientas menores

$0.002911 $1,800.00 $488.00 $488.00 $488.00 $488.00$1,800.00 $1,312.00  Herramientas menores

$0.002920 $1,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,800.00 $1,800.00  Refacciones y accesorios menores de edificios

$0.002921 $1,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,800.00 $1,800.00  Refacciones y accesorios menores de edificios

$0.002930 $3,600.00 $2,169.08 $2,169.08 $2,169.08 $2,169.08$3,600.00 $1,430.92  Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo

$0.002931 $3,600.00 $2,169.08 $2,169.08 $2,169.08 $2,169.08$3,600.00 $1,430.92  Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo

$0.002940 $4,533.63 $4,533.63 $4,533.63 $4,533.63 $4,533.63$4,533.63 $0.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.002941 $4,533.63 $4,533.63 $4,533.63 $4,533.63 $4,533.63$4,533.63 $0.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información

$0.002950 $9,000.00 $2,422.08 $2,422.08 $0.00 $0.00$9,000.00 $6,577.92  Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio

$0.002951 $9,000.00 $2,422.08 $2,422.08 $0.00 $0.00$9,000.00 $6,577.92  Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio

$0.002980 $5,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,400.00 $5,400.00  Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

$0.002981 $5,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,400.00 $5,400.00  Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

$0.002990 $4,466.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,466.37 $4,466.37  Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles

$0.002991 $4,466.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,466.37 $4,466.37  Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles

$285,016.003000 $492,547.05 $130,466.60 $130,466.60 $117,486.20 $117,486.20$207,531.05 $362,080.45SERVICIOS GENERALES

$0.003200 $60,019.00 $60,019.00 $60,019.00 $60,019.00 $60,019.00$60,019.00 $0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$0.003230 $8,932.00 $8,932.00 $8,932.00 $8,932.00 $8,932.00$8,932.00 $0.00  Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo

$0.003231 $8,932.00 $8,932.00 $8,932.00 $8,932.00 $8,932.00$8,932.00 $0.00  Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo

$0.003240 $51,040.00 $51,040.00 $51,040.00 $51,040.00 $51,040.00$51,040.00 $0.00  Arrendamiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio

$0.003241 $51,040.00 $51,040.00 $51,040.00 $51,040.00 $51,040.00$51,040.00 $0.00  Arrendamiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio

$0.003290 $47.00 $47.00 $47.00 $47.00 $47.00$47.00 $0.00  Otros arrendamientos

$0.003291 $47.00 $47.00 $47.00 $47.00 $47.00$47.00 $0.00  Otros arrendamientos
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$285,016.003300 $381,918.52 $42,598.67 $42,598.67 $29,618.27 $29,618.27$96,902.52 $339,319.85SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$285,016.003310 $284,349.00 $15,157.15 $15,157.15 $15,157.15 $15,157.15-$667.00 $269,191.85  Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados

$285,016.003311 $284,349.00 $15,157.15 $15,157.15 $15,157.15 $15,157.15-$667.00 $269,191.85  Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados

$0.003330 $22,569.52 $22,569.52 $22,569.52 $14,461.12 $14,461.12$22,569.52 $0.00  Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información

$0.003331 $22,569.52 $22,569.52 $22,569.52 $14,461.12 $14,461.12$22,569.52 $0.00  Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información

$0.003360 $75,000.00 $4,872.00 $4,872.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $70,128.00  Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión

$0.003364 $75,000.00 $4,872.00 $4,872.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $70,128.00  Servicio de fotocopiado y escaneo

$0.003400 $3,582.77 $3,582.77 $3,582.77 $3,582.77 $3,582.77$3,582.77 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $1,961.56 $1,961.56 $1,961.56 $1,961.56 $1,961.56$1,961.56 $0.00  Servicios financieros y bancarios

$0.003411 $1,961.56 $1,961.56 $1,961.56 $1,961.56 $1,961.56$1,961.56 $0.00  Servicios financieros y bancarios

$0.003470 $1,621.21 $1,621.21 $1,621.21 $1,621.21 $1,621.21$1,621.21 $0.00  Fletes y maniobras

$0.003471 $1,621.21 $1,621.21 $1,621.21 $1,621.21 $1,621.21$1,621.21 $0.00  Fletes y maniobras

$0.003500 $11,588.67 $8,729.00 $8,729.00 $8,729.00 $8,729.00$11,588.67 $2,859.67SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003530 $2,859.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,859.67 $2,859.67  Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información

$0.003531 $2,859.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,859.67 $2,859.67  Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información

$0.003550 $8,729.00 $8,729.00 $8,729.00 $8,729.00 $8,729.00$8,729.00 $0.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$0.003551 $8,729.00 $8,729.00 $8,729.00 $8,729.00 $8,729.00$8,729.00 $0.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$0.003600 $12,216.00 $12,216.00 $12,216.00 $12,216.00 $12,216.00$12,216.00 $0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

$0.003610 $12,216.00 $12,216.00 $12,216.00 $12,216.00 $12,216.00$12,216.00 $0.00  Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales

$0.003611 $12,216.00 $12,216.00 $12,216.00 $12,216.00 $12,216.00$12,216.00 $0.00  Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales

$0.003800 $23,222.09 $3,321.16 $3,321.16 $3,321.16 $3,321.16$23,222.09 $19,900.93SERVICIOS OFICIALES

$0.003820 $23,222.09 $3,321.16 $3,321.16 $3,321.16 $3,321.16$23,222.09 $19,900.93  Gastos de orden social y cultural

$0.003821 $23,222.09 $3,321.16 $3,321.16 $3,321.16 $3,321.16$23,222.09 $19,900.93  Gastos de orden social y cultural

$0.005000 $7,708.19 $7,708.19 $7,708.19 $4,535.60 $4,535.60$7,708.19 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005100 $3,172.59 $3,172.59 $3,172.59 $0.00 $0.00$3,172.59 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.005150 $3,172.59 $3,172.59 $3,172.59 $0.00 $0.00$3,172.59 $0.00  Equipo de cómputo y de tecnologías de la información

$0.005151 $3,172.59 $3,172.59 $3,172.59 $0.00 $0.00$3,172.59 $0.00  Equipo de cómputo y de tecnología de la información

$0.005900 $4,535.60 $4,535.60 $4,535.60 $4,535.60 $4,535.60$4,535.60 $0.00ACTIVOS INTANGIBLES

$0.005970 $4,535.60 $4,535.60 $4,535.60 $4,535.60 $4,535.60$4,535.60 $0.00  Licencias informáticas e intelectuales

$0.005971 $4,535.60 $4,535.60 $4,535.60 $4,535.60 $4,535.60$4,535.60 $0.00  Licencias informáticas e intelectuales

$6,135,016.00 $6,428,431.59 $1,314,492.14 $1,314,492.14 $1,030,385.52 $1,030,385.52$293,415.59 $5,113,939.45  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

$6,135,016.00 $6,428,431.59 $1,314,492.14 $1,314,492.14 $1,030,385.52 $1,030,385.52$293,415.59 $5,113,939.45  Administración de los recursos financieros y materiales del Hospital de la Amistad
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Egresos
Ejercido

13940 Gastos Administrativos del Hospital de la Amistad Corea México

01 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

$2,199,786.003000 $1,906,370.41 $318,771.91 $318,771.91 $286,972.35 $286,972.35-$293,415.59 $1,587,598.50SERVICIOS GENERALES

$1,854,590.003100 $1,534,347.00 $244,373.00 $244,373.00 $243,854.00 $243,854.00-$320,243.00 $1,289,974.00SERVICIOS BÁSICOS

$1,820,243.003110 $1,500,000.00 $237,907.00 $237,907.00 $237,907.00 $237,907.00-$320,243.00 $1,262,093.00  Energía eléctrica

$1,820,243.003111 $1,500,000.00 $237,907.00 $237,907.00 $237,907.00 $237,907.00-$320,243.00 $1,262,093.00  Energía eléctrica

$21,411.003140 $21,411.00 $4,941.00 $4,941.00 $4,941.00 $4,941.00$0.00 $16,470.00  Telefonía tradicional

$21,411.003141 $21,411.00 $4,941.00 $4,941.00 $4,941.00 $4,941.00$0.00 $16,470.00  Telefonía tradicional

$12,936.003150 $12,936.00 $1,525.00 $1,525.00 $1,006.00 $1,006.00$0.00 $11,411.00  Telefonía celular

$12,936.003151 $12,936.00 $1,525.00 $1,525.00 $1,006.00 $1,006.00$0.00 $11,411.00  Telefonía celular

$345,196.003500 $372,023.41 $74,398.91 $74,398.91 $43,118.35 $43,118.35$26,827.41 $297,624.50SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$345,196.003580 $342,023.41 $74,398.91 $74,398.91 $43,118.35 $43,118.35-$3,172.59 $267,624.50  Servicios de limpieza y manejo de desechos

$345,196.003581 $342,023.41 $74,398.91 $74,398.91 $43,118.35 $43,118.35-$3,172.59 $267,624.50  Servicios de limpieza y manejo de desechos

$0.003590 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00  Servicios de jardinería y fumigación

$0.003591 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00  Servicios de jardinería y fumigación

$2,199,786.00 $1,906,370.41 $318,771.91 $318,771.91 $286,972.35 $286,972.35-$293,415.59 $1,587,598.50  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

$2,199,786.00 $1,906,370.41 $318,771.91 $318,771.91 $286,972.35 $286,972.35-$293,415.59 $1,587,598.50  Gastos Administrativos del Hospital de la Amistad Corea México

18217 Servicios de atención pediátrica del Hospital de la Amistad

73 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

$150,000.002000 $581,425.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$431,425.49 $581,425.49MATERIALES Y SUMINISTROS

$150,000.002500 $581,425.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$431,425.49 $581,425.49PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

$150,000.002530 $581,425.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$431,425.49 $581,425.49  Medicinas y productos farmacéuticos

$150,000.002531 $581,425.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$431,425.49 $581,425.49  Medicinas y productos farmacéuticos

$150,000.00 $581,425.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$431,425.49 $581,425.49  INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS

$150,000.00 $581,425.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$431,425.49 $581,425.49  Servicios de atención pediátrica del Hospital de la Amistad

$78,669,881.00 $79,101,306.49 $16,373,342.51 $16,373,342.51 $15,636,261.51 $15,636,261.51$431,425.49 $62,727,963.98  Total Final
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